Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Exposita est etiam ex hoc enim in patet quod non sicut compromissum factum super hys que in sententia non continebant sed tamen super discordis que postea esse fuerunt. Con permisit. I. qui contra sententiam veniens iniquum arbitrium promulgavit et sic in capitulo in cuius potest de rebus quibus ut hic dicit sed tamen non de spirituali. ut. s. e. co angit ubi de hoc. Sed qualiter poterit in duem compositiones de hys super quibus sententia latra erat nam transacto seu compositione debet fieri de re dubia et lice incerta ut. ff. de transact. I. sed cum res erat incerta a hie per sententiam a quod non sicut appellatur vel supplicatum etio non poterat transfigurari a pmitti. C. de transact. si causa et ff. de transact. etiam post rem et ff. de compositione in debi. elegant in. si post ad quod ergo sicut hie compromissum de re certa ista dubitacio solueretur in sua quia non sicut compromissum ad hoc ut sententia mutaretur sed tantum ut illi illo duce mediante desisteret ab inimicis quas fabant epatibus illis ut sequitur. Intendimus nam semper est recursum ad intentionem scribentis ut hic dicit. s. de parva. peto. s. de offici. ord. licet et s. de audit. et usurpalij ex tuar. s. de p. ben. cum causam et in. c. ultimo nam ei est interpretari cuius est condere ut. s. de sen. ex. inter alia et si. q. i. in. f. ex hys et C. de. I. in. l. ultima. **N**eurocetus. pmo videtur quod talis arbitrium non sit reuocandum sicut equum iniquum ut. ff. de arbitri. diem in. g. statu ergo sicut dux fuerit arbitrator seu amicabilis compagno non tamen est standum in quo arbitrio sed reducendum est ad arbitrium boni iuri ut. ff. p. socio si societatem in. arbitrium pmo et si iuris debet reuocari ut. s. de iuris. quintaual. et. ff. de ritu nup. I. quamque et. ff. de operis. liber. si libertus sicut etiam arbitri fuerit et codem modo non est standum in quo arbitrio ut. s. e. c. i. et. j. et p. terea inde reuocatur quia latum erat contra sententiam directam s tamen non fuerat super hoc compromissum ut sententia reuocaretur per arbitrium secundum quod in sua dicitur et etiam arbitrium non est tendit nisi ad ea tantum de quibus est cogitatum et etiam expressum in compromissu ut. s. e. cum dilecti vbi de hoc. **O**bsidium. sic. j. obsides sed contra dicitur. I. quod homines sibi non possunt obligare

ri ut. C. que res pig. pos. ob. qui filios et. j. de pignori. lat. o. obsides bene possunt dari ut dicuntura parvo inducta nec etiam dicuntur obligari in loco pignoris sed tenentur ut fiat quod dvenit inter partes et ita cum solutum sit arbitrium primo reuocatum debent obsides restituiri quia sublati primi capiti et access. ut. j. de fide in isto. inter dicitur. et. j. de fo. competen. si diligenter cu

Tunc suis concord. jo

Et tunc potestate sic ergo a punitur in iudicium delegatum retenta potestate delegata ut. j. de preb. nisi et. j. de p. sumptibus et tunc iudex potest uti delegata potestate sive iurisdictione si expedicit et etiam potestate arbitrii ut in de causa nisi sed hie non poterat retinere istius arbitrij executiones nisi tantum per iurisdictionis prolationem de assensu patra que hie inuenit hie non valuerit a pmisum de merita persona assumenda sic non poterat exercitio fieri licet intendit pro parte iurisdictionem delegatam de uno negotio ad aliud negotium. **L**egali ut. ff. e. item si vna. si in duos nam a pmisum de iuris causa persona non ualeat ut ibidem dicit quia in assumenda illa tercia persona isti iudices poterant dissentire et sic res sine epitu futura est. ar. q. j. e. c. p. sic etiam iudex debet esse certus debet nam alias non valet compromissio facta. ut. s. de rite ad hec. sic etiam et procurator debet certus esse ut. ff. de procura. I. j. sic et curator non certus non potest donari ut. ff. de testa. tutel. in. l. tutor incertus. l. duo sunt tunc et insti. del. in. Tutor et ideo cum ab inicio non tenuerit a pmisum licet fuerint concordes tamē postmodum in assumenda tercia persona non tenuerit arbitrii et sic nec sententia expedita rationis ob hoc lata et sic est ar. si non tenet principalis nec accessorum ut. j. de fo. compete. si diligenter et de fide in isto. inter dicitur. et. C. de. l. non dubius. ite at. quod non tenet ab inicio non conualescit postea ut. ff. de regule ut. qd ab inicio et. pvi. q. iij. m. f. p. m. b. qd si primitur item nota hie ar. quod si res ad eum statim perveniat a quo potuit inicium habere non valuerit hie autem non valuerit a pmisum quod tercius arbitris erat incertus sed manifeste contradicit. j. de ap. cum speciali vbi

autem dicitur quod duo arbitri sunt eligendi et si non possunt occidere assument tercium et sic tercarius arbitris est incertus qualiter respondet potest dici quod illud est in causa reuocacionis specialis. quod illi arbitrii non dicunt veri arbitrii pmo quasi naturam iudicem capiunt quod iurisdictionem videntur hie ut. ar. s. de offici. del. suspitionis vel die quod non est huius ibi enim statutis iuris quod duo arbitrii elegant a partibus elegantur qui de causa suspitionis cognoscant et si illi duo non concordent tunc ipsi arbitrii elegant tercium ut. s. de offici. del. suspitionis sed partes non eligunt illos ut si discordes fuerint elegant tercium sed si simpliciter nulla mentione de tercio habita iuris ostendit ibi quid facere debent partes et quid postea ipsi arbitrii cum in si. non potuerunt concordare quod hie dicit tantum respicit factum ipsum ut si tercarius incertus eligatur non tenet compromissum ut hic factum sicut si vero dictum fuisset hie quod